
%
Fundusze 
Europejskie 
Progwr Regranalni 

* WOJEWÓDZTWO 
T, 	.. KWAWSKO POMORSKIE 

Unia Europejska 
Topeiski FonchTsT 

Rozwoju T1Tegiole'nego 

Bydgoszcz 23.02.2018r. 

ZSCH -11/O/2018 

Oznaczenie i numer sprawy: 
Dostawa, montaż, konfigurację  i uruchomienie fabrycznie nowej tablicy interaktywnej wraz z 
akcesoriami oraz oprogramowaniem stanowiącej wyposażenie pracowni kształcenia zawodowego 
w Zespole Szkól Chemicznych w Bydgoszczy im. Ignacego Łukasiewicza przy ul. Łukasiewicza 3. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień  
publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz, U. 2017. poz. 1579 ze zm.) zamieszcza informacje z 
otwarcia ofert w postępowaniu M. 

Kwota, jaką  Zamawiający zamierzał  przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia: 9.999,90 zł, 

1 	Pakiet I: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 	Termin 

(brufio) 	
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

Termin 
gwarancji 
jakości 

i2 a 4 

w ternlinie: 
do 10.03.2018r. 

na warunkach 
płatności — 
zgodnie z 

siwz  

6 

1 

ZAKŁAD 
HANDLOWO-LISŁUGOWY 

"OMNIBUS' 
Dariusz Kacprzak 

Świecie nNVislą  
ul. K. Wyszyńskiego 15 zapisami 

10.500,00 z1 12 miesięcy 

2 
NEW TECHNOLOGY Sp. z O.O. 

ul. Kościuszki 27 
85- 	Bydgoszcz 

9.680,00 z! 
zapi079 

w terminie: 
do 10.03.2018r. 

na warunkach 
płatności — 

zgsami si
odnie  z

wz  
12 miesięcy 

Zgodnie z dyspozycją  art. 24 ust. 11 uPzp, Wykonawcy w terminie 3 dni od zamieszczenia 
informacji jw. na  stronie internetowej przekazują  Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt 23 uPzp. 

Uprawniony do kontaktu z wykonawcami: 

Ut i4.0( .52.si 



Nr sprawy: ZSC H -11/D/2018 

OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ 

Nazwa Wykonawcy 

Adres Wykonawcy 

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień  publicznych (tekst 

jedź-i, Dz. U. z 2017r,, poi 1579 ze zm) oświadczam/y, iż: 

* nie należę/my do grupy kapitałowej z żadnym z Wykonawców, którzy złożyli ofertę  w 

przedmiotowym postępowaniu. 

* należę/my do grupy kapitałowej z następującymi podmiotami, którzy złożyli ofertę  w 

przedmiotowym postępowaniu: 

1) 	  

2) 	  

3) 	  

Jednak powiązania z nimi nie prowadzą  do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. Na potwierdzenie tego faktu przedkładam następujące dowody.......... 

Podpis wykonawcy lub pełnomocnika 	  

*niepotrzebne skreślić  


	00000001
	00000002

